

# Vitagyn C krem dopochw.o kwaśnym pH 30g

Cena: 28,95 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 g
Postać	-
Producent	MIRALEX SP.Z.O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Vitagyn C krem dopochwowy o kwaśnym pH** wspomaga leczenie i zapobieganie zakażeń bakteryjnych oraz nawracających infekcji dróg moczowych.

Zastosowanie preparatu jest szczególnie przydatne przy nawracających chorobach oraz po farmakologicznym leczeniu antybiotykami. VITAgyn C krem dopochwowy przywraca i utrzymuje fizjologiczne pH pochwy oraz pomaga w rozwoju naturalnej flory bakteryjnej pochwy – pałeczek kwasu mlekowego. W ten sposób zapobiega powstawaniu warunków ułatwiających rozwój zakażenia bakteryjnego, również podczas ciąży. VITAgyn C krem zaleca się również stosować jako działanie osłonowe w trakcie częstych podróży, podczas uczęszczania na basen, kąpieli w morzu, jeziorze, jacuzzi, pobytu na plażach i kontaktu z podłożem np. piaskiem.

**Skład:**  
woda, alkohol cetylostearylowy, gliceryna, olej ze słodkich migdałów, etoksylogowany alkohol cetylostearylowy, masło karite, cytrynian srebra i kwas cytrynowy, askorbylofosforan sodu, octan tokoferylu, imidazolidynylomocznik, olej silikonowy, kwas mlekowy, poliakrylan sodu, maltodekstryny, wodorosiarczek sodu, sól disodowa EDTA

**Stosowanie:**  
Stosować jeden raz dziennie, najlepiej na noc przed położeniem się do łóżka, przez 6 kolejnych dni. Dla utrzymania efektów kuracji stosować 1-2 razy na tydzień przez 12 tygodni lub dłużej.

- 1.Przebić plombę zabezpieczającą tubę za pomocą odpowiedniego wypuklenia umieszczonego na zakrętce tuby. Przykręcić aplikator jednorazowego użytku na szyjkę tuby.
- 2.Wycisnąć krem z tuby w celu napełnienia aplikatora kremem, aż do zatrzymania tłoczka.
- 3.Odkręcić aplikator od tuby i umieścić go w pochwie. Nacisnąć tłoczek aplikatora, aż aplikator będzie całkowicie pusty. W celu ułatwienia wprowadzania i prawidłowego opróżnienia aplikatora, wskazana jest pozycja leżąca. Po użyciu aplikator nie powinien być ponownie używany i należy go wyrzucić.  
Zaleca się stosowanie wyrobu medycznego przez jedną osobę.

**Przeciwwskazania:**  
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Krem może być używany już od pierwszych miesięcy ciąży i podczas karmienia piersią.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.